
UCHWAŁA NR XVI/74/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 21 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mniszków przyjętego Uchwałą 
Nr XLIII/251/18 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4922) Rada 
Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Mniszków w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566D1BDE-F6A4-4E2B-BC68-F8AE674DDBDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 

1. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i jej Komisji na 2025 rok.  
2. Przyjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia (niewyodrębnienia) środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2026 r. 
3. Sprawozdanie Komendanta Gminnego Zarządu OSP za 2024 rok. 
4. Sprawozdanie Ludowego Klubu Sportowego za 2024 rok. 
5. Informacja Komendy Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie Gminy Mniszków. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2024. 
7. Sprawozdania z pracy Rady Gminy i jej Komisji za 2024 rok. 
8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 
rok 2024. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok. 
2. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z wykonania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 
3. Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy Gminy Mniszków z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok". 
4. Debata nad raportem o stanie Gminy Mniszków za 2024 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mniszków wotum zaufania. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 1. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Mniszków. 

IV kwartał 

1. Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych, pracowników urzędu gminy oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 
2. Uchwalenie stawek podatków na 2026 rok. 
3. Uchwalenie budżetu Gminy na 2026 rok. 

Cały rok Inne czynności kontrolne i opiniodawcze wynikające z bieżących potrzeb zlecone przez Radę 
Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566D1BDE-F6A4-4E2B-BC68-F8AE674DDBDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/74/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Mniszków na 2025 rok


